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I sammanfattningen tas upp att Kommunledningskontoret kommer inom arbetet med att se över 
kommunens miljöprogram att ta fram en koldioxidbudget som underlag för detta arbete.  
Svaret vi får är i genomgående positiva med att arbeta med koldioxidbudget  även om det inte blir 
exakt på det sättet som vår motion rekommenderar. Därför kan jag anse att det är fel att avslå 
motionen. När en läser svaret så får iallafall jag uppfattningen som att kommunen vill jobba i 
samma anda som jag och skulle då kunna se att det mer lutar åt att den anses besvarad med den 
redovisning som ges och inte avslås.  
Jag tror dock att när vår kommun börjar arbeta med koldioxidbudget så kan detta vara en inbjudan 
till även näringsliv och andra viktiga aktörer också blir delaktiga. En ska ju påbörja arbetet för att ge 
möjligheter och då bjuda in dem i processen utan att direkt säga idag att de ej kommer vara med. 
Som en kan få uppfattningen om när en läser sammanfattningen. En kan ändå bjuda in och då ha en 
dialog oavsett viss reglering som kan skilja sig.  
Det vi vill ska komma fram är att det inte bara ska handla om kommunens egen verksamhet. 
Näringsliv, civilsamhället och privata måste efterhand indrages. Omställningen till ett hållbart 
samhälle - där koldioxidbudget är ett viktigt verktyg - omfattar hela samhället. 
Borås, Skellefteå, Östersund, Borlänge och Gävle , Helsingborg är några av de kommuner som 
arbetar med koldioxidbudget. Metoden växte fort under 2019 och är enligt Aktuell Hållbarhet det 
enda vetenskapliga hjälpmedlet för att räkna ut hur mycket utsläppen behöver minska för att kunna 
uppnå Parisavtalets mål. 
Den samlade expertisen är enig - klimatfrågan är vår tids ödesfråga. Klimatutsläppen behöver 
minskas drastiskt för att bryta trenden av ökande global uppvärmning. För att göra det behövs 
praktiska, vetenskapligt belagda metoder och där som sagt koldioxidbudget ger en viljan att ta ett 
helhetsgrepp om koldioxidutsläppen för klimatet  kan nämligen, som bekant, inte vänta.  

Vänsterpartiet yrkar på bifall på motionen men om bifallet faller så yrkar Vänsterpartiet på  bifall 
till motionens tredje yrkande : att Höganäs kommun upprättar en lokal koldioxidbudget och även 
bjuder in näringsliv och andra viktiga aktörer att bli delaktiga i processen samt yrkar att de övriga 
två yrkanden i motionen anses vara besvarad.  

Om våra yrkanden faller så vill Vänsterpartiet Höganäs reservera sig mot besluten att avslå våra 
yrkanden.  
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